
 

 

 

Desky s akrylátovým povrchem – DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO 

ZPRACOVATELE 

 

Děkujeme Vám, že jste zakoupili náš produkt – desku s akrylátovým povrchem. 

Senosan je prémiový produkt z nabídky Démos trade a.s.  a vyžaduje šetrné 

zacházení, které je důležité pro správný výsledek. 

Při přebírání zboží si, prosím, ověřte, zda je ochranná folie nepoškozena! 

 

Desky s akrylátovým povrchem jsou na plochách opatřeny původní ochrannou 

folií, která chrání lesklý povrch před mechanickým poškozením, ale nedokáže 

ochránit materiál před případnými otlaky v ploše.  

Tyto otlaky vznikají nejvíce při manipulaci s deskami nebo již hotovými dílci, kdy 

se mezi jednotlivé plochy dostane pilina či jiná nečistota, která se protlačí přes 

folii do plochy a vede k neopravitelnému poškození.  Takto vzniklé poškození 

není důvodem k reklamaci! 

 

Důležité zásady při práci s akrylátovými deskami SENOSAN: 

 Absolutní čistota při práci, manipulaci a skladování 

 Nepokládat na tvrdé podložky – vždy čistá podložka + čistý mirelon 

 Skladovat na hraně dílce (stavět na hranu nikoli na plochu) 

 Pečlivé balení dílců při přepravě na místo montáže 

 

 



                                                                                        


